Заключение о результатах публичных слушаний
01.02.2012 года
с. Кагальник

 01.02.2012 г. с 14.00 до 15.00 в здании администрации Кагальницкого сельского поселения по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «А» Азовского района Ростовской области были проведены публичные слушания.

Населенные пункты Кагальницкого сельского поселения: с. Кагальник, п. Зеленый, х. Узяк, х. Донской, х. Петровский.

Инициатор публичных слушаний:  Собрание депутатов Кагальницкого сельского поселения.

Публичные слушания назначены: Решением Собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения от 16.01.2012 года № 107

Вопрос публичных слушаний: обсуждение проекта Генерального плана Кагальницкого сельского поселения.

Сведения об опубликовании или обнародовании информации о публичных слушаниях: газета «Приазовье» от 25.01.2012г. № 4, на сайте Кагальницкого сельского поселения.
Присутствовали:

Председательствующий: Глава Кагальницкого сельского поселения – Олег Евгеньевич Ягодка.

Секретарь: Специалист Кагальницкого сельского поселения Людмила Александровна Сайгинова.

Специалисты Кагальницкого сельского поселения.

Депутаты Кагальницкого сельского поселения

Представители ГАУ РО «ИНСТИТУТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА»:

Главный архитектор проекта Генерального плана Кагальницкого сельского поселения – Татьяна Викторовна Лузанова.

Жители Кагальницкого сельского поселения – 87 человек.

Предложения и замечания, высказанные в ходе  публичных слушаний при обсуждении проекта Генерального плана Кагальницкого сельского поселения отражены в протоколе и направлены разработчику проекта генерального плана ГАУ РО «ИНСТИТУТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА» для рассмотрения.
По результатам публичных слушаний РЕШЕНО:

1. Публичные слушания по рассмотрению проекта Генерального плана Кагальницкого сельского поселения считать состоявшимися.

2. Проект Генерального плана Кагальницкого сельского поселения, одобрить.

Председатель слушаний
О.Е.Ягодка

секретарь
Л.А.Сайгинова